
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
1/35 Hřebeč -  tunel, mytí a čištění svahové a údolní estakády

Číslo objednávky: 11PU-003343 ev.č.: 136/19 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007.31996

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902,
530 02 Pardubice
r*or.v>a nnravnóná ,7ocf"oovat Objednatele:

, generální ředitel 
Osoba oprávněná iednat ve věci této 
zakázky: _ ředitel
Správy Pardubice, na základě Pověření 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Kontaktní osoba Objednatele tel. , e-mail
'airsd.cz

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Fakturu zašlete na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 
02 Pardubice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Díla dvourázovým 
bankovním převodem po jarním čištění a po podzimním čištění na účet Zhotovitele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 
předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo 
dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí

Obchodní jméno:
Adresa: Dolní Újezd 343

569 61 Dolní Újezd
Zastoupen:
IČO: 68485093
DIČ: CZ6703031423
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail: @seznam.cz



(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas 
s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je 
účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i 
bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté 
plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zajištění mytí tunelové trouby včetně čištění jímky odpadové vody, likvidace 
odpadové vody a čištění štěrbinových trubek Js 200 mm ve žlabech na okrajích vozovky v tunelové 
troubě. Zametení obou navazujících estakád ev.č. 35-106D a 35-106E v rámci pravidelné údržby po 
zimním období.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Zhotovitel je  povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) 
Objednateli do 30.4.2019 po jarním čištění a do 30.10.2019 po podzimním Čištění ode dne účinnosti 
této Smlouvy O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 240 960 Kč / 291 562 Kč

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla/dodávek/služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Pardubicích dne 1 2. 04.. 28$' V Dolním Újezdě dne 30.3.2019

Za Objv \JJfULVjJ Cl . Za Dodavatele:

ředitel S«r*w  Pardubic

Stránka 2 z 3



Příloha č.
Specifikace Služeb 

1/35 Hřebeč -  tunel, mytí a čištění svahové a údolní estakády 
Číslo objednávky: 11PU-003343 ev.č.: 136/19

Zajištění mytí tunelové trouby včetně čištění jímky odpadové vody, likvidace odpadové vody 
čištění štěrbinových trubek Js 200 mm ve žlabech na okrajích vozovky v tunelové troubě. 
Zametení obou navazujících estakád ev.č. 35-106D a 35-106E v rámci pravidelné údržby po 
zimním období.

Příloha č. 2
Položkový rozpis ceny 

1/35 Hřebeč -  tunel, mytí a čištění svahové a údolní estakády 
Číslo objednávky: 11PU-003343 ev.č.: 136/19

Přiložen samostatně.

Stránka 3 z  3



Příloha č. 2

číslo a název SO: 
číslo a název

Položkový rozpis ceny
1/35 HŘEBEČ -TUNEL, MYTÍ A ČIŠTĚNÍ SVAHOVÉ A ÚDOLNÍ ESTAKÁDY

Číslo objednávky: 11PU-003343 ev.č.: 136/19 
SO 020 - SLUŽBY - ÚDRŽBA

SO 020 - SLUŽBY - ÚDRŽBA
Pot. Kód Varianta Název položky jednotka Počet ČĚNÁ

i.po l. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02720
POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
DIO

KPL
I I I

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

2 12990 R Č iš t ě n í j ím k y
VČ. LIKVIDACE ODPADNÍ VODY KUS

3 12993 Čiš t ě n í p o t r u b í d n  d o  2oomm 
ŠTĚRBINOVÉ TRUBKY. 2x 245 M M

1 Zemní práce

9 Ostatní konstrukce a práce

4 93818 A OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 
A SAMOZBĚREM M2

5 93851 R OČIŠTĚNÍ TUNELOVÉ TROUBY UMYTÍM
2x 4960 M2 M2

9 Ostatní konstrukce a práce

C e l k e m

Celkem bez DPH 240 960,00

DPH 21% 50601,6

Celkem vč DPH 291561,60

NABÍDKU PODAVA: Dolni Uiezd 343, 569 61 Dolní Uiezd, ICO: 68485093

DNE: 30.3.2019

PODPIS OSOBY OPRÁVNĚNĚ:


